---

### II. SALVTEM M, SAL. A

EPIST. 5 ad te *Vollmer*, altae *M*, alter *ς a*, alte *A*  
expectet *M*, ad te spectet *Bachrens* 7 gratissimam infan-  
tiam *ς 8* amabam *MA* iam uero *ς* cuius g. infantia...  
(r)apuit te, complexus placabant animos tibi *temptabam*, coll. *II*  
*1, 56—59* (complexus *illud pro nominat. plur. accipendum esse*,  
*in commentatione a. 1903 edita exposui)*

apud te iacto, qui nosti, sed et ceteris indico, ne 12  
 quis asperiore lima carmen examinet et a confuso  
 scriptum et dolenti datum, cum paene superuacula  
 3 sint tarda solacia. Polli mei uilla Surrentina  
 quae sequitur, debuit a me uel in honorem eloquen- 16  
 tiae eius diligentius dici, sed amicus ignouit. in  
 arborem certe tuam, Melior, et psittacum scis a  
 me leues libellos quasi epigrammatis loco scriptos.  
 eandem exigebat stili facilitatem leo mansuetus, 20  
 quem in amphitheatro prostratum frigidum erat  
 sacratissimo Imperatori ni statim traderem.  
 4 Ad Vrsum quoque nostrum, iuuenem candidissi-  
 mum et sine iactura desidiae doctissimum, scriptam 24  
 de amissio puerō consolationem super ea quae ipsi  
 debo huic libro libenter inserui, quia honorē  
 5 eius tibi latus accepto est. Cludit uolumen  
 genethliacon Lucani, quod Polla Argentaria, raris- 28  
 sima uxorum, cum hunc diem forte concele<br/>re-  
 mus, imputari sibi uoluit. ego non potui maiorem  
 tanti auctoris habere reuerentiam quam quod laudes  
 6 eius dicturus hexametros meos timui. Haec 32  
 qualiacumque sunt, Melior carissime, si tibi non

12 I udico *Ma*, indico *M<sup>2</sup>A*      15 solatia *A* (sollatia *a*)

16 honore *M*, corr. *z*      20 agilitatem *Cornelissen*      22 tradere  
*Barth*      26 dehec *M*, deh // *A\**, corr. *z*      libenter *M*, *om. a*,  
*add. A*      27 acceptum (*z*) est. Cludit *Madvig*, accepto Excludit *M*,  
 latus est acceptum. Excl. *Markl.*      28 *sq.* rarissima (r *exp. et e*  
*suprascr. M<sup>2</sup>*) uxorum *M*, carissima uxor *a*, rarissima uxorū *A*  
 29 concelebraremus *scripsi*, consuleremus *M*, consideremus *a*, conside-  
 raremus *Dom.*, Consuleremus *A\**, consecaremus *Auant.*, coleremus  
*Skutsch*, una coleremus *Postgate*      30 maiorem *MA*, *om. a*

displieuerint, a te publicum accipient; si minus, ad  
me reuertantur.

## I.

## GLAVCIAS.

Quod tibi praerepti, Melior, solamen alumni  
improbis ante rogos et adhuc uiuente fauilla  
ordiar? abruptis etiam nunc flebile uenis  
uulnus hiat magnaue patet uia lubrica plagae, 4  
cum iam egomet cantus et uerba medentia saeuus  
confero. tu planetus lamentaque fortia mauis  
odistique chelyn surdaque auerteris aure.  
intempesta cano: citius me tigris abactis 8  
fetibus orbatique uelint audire leones.  
nec si tergeminum Sicula de uirgine carmen  
affluat aut siluis chelys intellecta ferisque,  
mulceat insanos gemitus. stat pectore demens  
luctus et admoto latrant praecordia tactu. 12